РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
                                                  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНДЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНДЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 ноября  2023 г.                                                                                                        № 13
О внесении изменений в постановление от 30.06.2023 г. № 5
"Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»
 В связи с технической ошибкой в постановлении администрации Лендерского  сельского поселения  "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»»  от 30 июня 2023 г.            № 5 ( далее - Постановление), администрация Лендерского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В пункте 2  Постановления дату «12.12.2012 г.» изменить на дату  «13.12.2012 г.».
             2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
 Глава  Лендерского сельского поселения                                                            Е.Н.Септарова